
І
: ;Ж ; :  к.

Ш :й .
\ Щ  Д -

(і1

і  і *щ

ЖМЕРИНСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА
, ,  ; т  -І -  , . ; У  І,* !  :

Н А К А З
№ ^ 0

•ІД:

II

"24м квітня 2017 року м. Жмеринка

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантної посади 
державної служби категорії "В"

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246, керуючись 
статтею 13 Закону України "Про прокуратуру",-

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії "В" - спеціаліста Жмеринської місцевої прокуратури Вінницької 
області (на час відпустки для догляду за дитиною основного працівника).

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
державної служби згідно з додатком 1.

3. Конкурсній комісії Жмеринської місцевої прокуратури Вінницької 
області забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на 
вищезазначену ( вакантну посаду на офіційному веб-сайті прокуратури 
Вінницької області та надіслати відповідну інформацію до Міжрегіонального 
управління Нацдержслужби у Вінницькій, Житомирській та Хмельницькій 
областях.

4. Провести конкурсний відбір на зайняття вакантної посади державної 
служби категорії "В" - спеціаліста Жмеринської місцевої прокуратури (на час 
відпустки для догляду за дитиною основного працівника) з 18 травня по 19 
травня 2017 року.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

6. З наказом ознайомити працівників місцевої прокуратури.
. . .  ".^зяявйагаз

: - ; • ; 1: Ж їуРа ;

Керівник Жмеринської 
місцевої прокуратури
радник юстиції Ю. Кислов


